別記様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

長岡京市長　様
団体等名称
住　　　所
代表者氏名

長岡京芸術劇場ロゴマーク使用申請書

長岡京芸術劇場ロゴマーク使用要領第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	事業の名称

	実施日時

	実施場所

	事業の概要

	事業実施者数
	人
	入場見込者数
	人

	参加料
	□無　　□有（　　　　　　　円）

	入場料
	□無　　□有（　　　　　　　円）

	市・市教委等
の後援許可
	□有（　長岡京市　・　長岡京市教育委員会 ・
 長岡京市議会・長岡京市文化協会）
□無

	上記以外の後援・協賛団体等
（予定を含む）

	希望する広報
	□ホームページへの掲載　　□ポスターの掲出
□チラシの配架

	申請担当者連絡先
	住所　〒
氏名
TEL:
MAIL:
※ロゴマークはメールで提供しますので必ず記入してください。

[bookmark: _GoBack]　添付書類　市などからの後援許可を受けている場合（申請中も可）
本申請書のみで可。後援申請の有無について、担当部署に確認させていただきます。
　市などの後援を受けない場合
　開催要項、収支予算書、団体に関する資料（会則・役員名簿など）、チラシ・パンフレット（昨年のものでも可）等